
REF. ALI44801

494 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum till salu i San Juan, Alicante
Spanien »  Alicante »  San Juan Alicante »  03550

3
Sovrum  

3
Badrum  

220m²
Planlösning  

356m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nybyggd 3-rumsvilla med pool och trädgård till salu i ett
lugnt och grönt La Font-kvarter, San Juan, Alicante.

Inbäddat i en säker, vackert anlagd gated community, kommer denna nybyggda villa
komplett med en uppfriskande pool.

Detta utsökta hem sträcker sig över två nivåer, med möjlighet att lägga till en källare
om så önskas.

Bottenvåningen har ett vardagsrum med öppen planlösning, sömlöst integrerat med
ett fullt utrustat kök och en matplats. Fönster från golv till tak översvämmer
vardagsrummet med naturligt ljus och ger tillgång till två terrasser på totalt 39
kvadratmeter. Dessutom finns ett bekvämt badrum på denna våning.

När du går uppför trappan till första våningen kommer du att upptäcka det stora
sovrummet, som har en privat terrass och ett generöst stort badrum. Det finns även
ytterligare två inbjudande sovrum och ett välutrustat badrum. Varje badrum är
designat för att ta emot ett överflöd av naturligt ljus, som visar upp spektakulära
finish.

Utanför omger en charmig trädgård fastigheten, tillsammans med en glittrande pool
och gott om plats för två bilar att parkera.

Endast material av högsta kvalitet används för att bygga detta hus och ytskikten kan
fortfarande skräddarsys för att passa din personliga smak.

Kontakta oss för mer information idag.

lucasfox.se/go/ali44801

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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